清河县住房和城乡建设局
清建复〔2023〕1 号

对清河县第十七届人民代表大会第三次会议

第 082 号建议的答复

马洪达代表你好：

你在人代会所提出“我县怡海小区外墙涂料褪色裂缝”建议

已收悉，现答复如下：

收到建议函件后，住建局高度重视，及时安排相关股室工作

人员进行核实和处理，住建局工作人员与怡海花建设单位负责人、

物业经理结合，建设单位明确，因该小区为旧城改造项目，当时

与县政府签订协议为自主整合项目，该项目于 2010 年开始建设，

一期建设的二十栋住宅楼于 2011 年交付使用，外墙保温材料有

合格证及复检报告、外墙涂料有合格证。并且建设单位组织各参

建单位进行了竣工验收，出具了河北省建设工程竣工验收报告。

2023 年 4 月 6 日

领导签发：王瑞新

联系人及电话：栾国光 8299020